ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2023 - PR 2/20232/202305/01/2023Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA - ME     (365)5 TUBOS DE CONCRETO 60CM DE DIAMETRO SIMPLESMACHO E FEMEA/CONFORME NBR 8890-2007/VERSÃO 2008 und 400,00  0,0000 114,25    45.700,007 TUBOS DE CONCRETO 1000MMDE DIAMETRO SIMPLESMACHO E FEMEA/CONFORME NBR 8890-2007/VERSÃO 2008 und 150,00  0,0000 555,00    83.250,00Total do Fornecedor: 128.950,00DELCIR BOESING - ME     (4380)3 TUBOS DE CONCRETO 40CM DE DIAMETRO SIMPLESMACHO E FEMEA/CONFORME NBR 8890-2007/VERSÃO 2008 und 800,00  0,0000 55,99    44.792,006 TUBOS DE CONCRETO 80CM DE DIAMETRO SIMPLESMACHO E FEMEA/CONFORME NBR 8890-2007/VERSÃO 2008 und 250,00  0,0000 356,49    89.122,50Total do Fornecedor: 133.914,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/20232/2023-PRPREGÃO PRESENCIAL24/01/2023REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de tubos de concreto.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Brunópolis,   24   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2023 - PR 2/20232/202305/01/2023Folha:  2/2

MZ CONSTRUTORA LTDA     (6691)1 TUBOS DE CONCRETO 20 CM DE DIAMETRO SIMPLESMACHO E FEMEA/CONFORME NBR 8890-2007/VERSÃO 2008 und 450,00  0,0000 31,15    14.017,502 TUBOS DE CONCRETO 30CM DE DIAMETRO SIMPLESMACHO E FEMEA/CONFORME NBR 8890-2007/VERSÃO 2008 und 450,00  0,0000 44,00    19.800,004 TUBOS DE CONCRETO 50CM DE DIAMETRO SIMPLESMACHO E FEMEA/CONFORME NBR 8890-2007/VERSÃO 2008 und 300,00  0,0000 79,50    23.850,00Total do Fornecedor: 57.667,50Total Geral: 320.532,00

Brunópolis,   24   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito